
Службен весник на РСМ, бр. 7 од 11.01.2024 година. 

 

Повлекување од договор на далечина или договор склучен надвор од 

деловните простории на трговецот од страна на потрошувачот  

(овој образец да се пополни и прати доколку сакате да се повлечете од договорот)  

- Назив и седиште на трговецот, телефонски број, адреса на електронска пошта или број на телефакс 

(овие податоци ги внесува трговецот): Енмон ДООЕЛ Велес, адреса: Ул. Оливер Китановски бр. 119, 

1400 Велес, тел. +389 76 22 44 77, e-mail: webshop.mk@enmongroup.com;  

- Со ова јас/ние* (известувам/е за моето/нашето повлекување (*) од договорот за продажба на 

следниве стоки/услуги: _______________________________________________________________;  

- Нарачано на ден _______________________ (*) / примено на ден _______________________ (*);  

- Име и презиме, односно назив на потрошувачот/-ите:____________________________________;  

- Адреса на потрошувачот/-ите:_________________________________________________________;  

- Потпис на потрошувачот/-ите (само доколку овој образец се пополнува на хартија): 

____________________________________  

- Датум __________________ 


